SUBTOTAL                                                                                       225.023,26 

€
IVA 21%                                                                                             47.254,88 

€
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE                                      272.278,14 €

El pressupost d’execució per contracte puja a DOS-CENTS SETANTA-DOS MIL DOS-
CENTS SETANTA-VUIT EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS (272.278,14 €)

Sistema de determinació de preus:   

El mètode de càlcul per determinar l’import del VEC és l’establert al projecte tècnic 
aprovat definitivament i que hi consten als Plecs Tècnics (Preus ITEC_Base BEDEC). 

Els  preus  BEDEC  (https://metabase.itec.es/vide/es/bedec/itec)  a  aplicar  seran  els